



BERGEN
KOMMUNE

BERGEN BRANNVESEN
Lungegårdskaian 44
Postboks 7700, 5020 Bergen
Telefon 53 03 00 00
bergen.brannvesen@bergen.kommune.no
www.bergen-brannvesen.no

Bergensalliansen
v/ Richard Taule

Deres ref.	Deres brev av:	Vår ref.	Emnekode	Dato
		201634498-11 JOBR	ESARK-6504	03. juli 2017

Brannsamarbeid i bergensregion - status

Etter seks givende og interessante år som brannsjef i Bergen kommune, leverte jeg sist fredag min oppsigelse fra denne stillingen. I oktober 2017 starter jeg i min nye jobb som havnedirektør i Bergen og omland havnevesen.

Med et ønske om best mulig overlapping i de saker og prosjekter jeg har vært involvert i, har jeg allerede iverksatt tiltak for å sikre erfaringsoverføring på flere områder – bl.a. fokuset på brannsamarbeid i bergensregionen og mulig etablering av Vest brann- og redningsregion (VBR).

Einang Safety Consult AS (ESC) v/ Karine Einang er engasjert av Bergen brannvesen til å forberede oppstart av brannsamarbeidet. Tiden frem til og med september 2017 vil bli benyttet til å sikre god kunnskapsoverføring fra prosjektfasen til etableringsfasen og å forberede til drift. Avtalen med ESC forlenges automatisk videre t.o.m. juni 2018 dersom et tilstrekkelig antall kommuner fatter positive vedtak om brannsamarbeid og etablering av VBR. Samarbeidet med ESC finansieres gjennom tilskudd fra Fylkesmannen i Hordaland.

Karine Einang er utdannet branningeniør og har god erfaring fra brann- og redningstjenesten, bl.a. som brannsjef i Odda og Ullensvang kommuner. I dag driver hun ESC – et selskap som i hovedsak tilbyr kurs og rådgivning innen ledelse, HMS og brannvern. Som følge av avtalen mellom ESC og Bergen brannvesen, vil Karine sine arbeidsdager det neste året i hovedsak være fylt med forberedelser til etablering av VBR.

Oppdraget til ESC omfatter følgende:

1. Sette seg inn i alle sider ved rapporten *En trygg hverdag* og saksutredningen for den politiske behandlingen gjennom erfaringsoverføring i perioden juli, august og september 2017

Forutsatt etablering av VBR og tilstrekkelig antall positive vedtak i kommunestyret

2. Utarbeide forslag til funksjons- og rollebeskrivelser for bl.a. årsmøte, styre, leder, sekretariat, fagutvalg, herunder mandat og rapporteringsrutiner
3. Forberede og implementere digitale løsninger for kunnskapsformidling, erfaringsoverføring, rapportering, kvalitetssikring o.l. (CIM e.l.)
4. Utarbeide driftsrutiner for VBR
5. Utarbeide struktur for samhandling i regionen, herunder beskrive fagutvalg, nettverk, arenaer for kunnskapsdeling og kommunikasjonsrutiner
6. Involvere fagmiljøene (brannsjefer o.a.)
7. Forberede saker til, og eventuelt delta på, det første styremøtet i VBR

I tillegg til Karine Einang vil IUA-rådgiver Alf Halsen utgjøre sekretariatet for oppstart av VBR.

Jeg har stor tro på at Karine og Alf – sammen med fagmiljøet i regionen – vil legge forholdene til rette for en god og framtidsrettet brann- og redningstjeneste i regionen.

Med hilsen

BERGEN BRANNVESEN

Johnny Breivik - brannsjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.